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Kontrolrapporten er ændret den 16-02-2023.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret og gennemgået
procedurer for høst af drue hjemtransport af druer fra egen
mark, modtagelse af drue ved indgang til vine riet.
Gennemgået arbejdsgange og procedurer for vask af, rensning
af og persning af druer der senere indgår i produktionen af div.
vine. Kontrolleret opbevaring af druer/vine på tanke i vine riet,
herunder gennemgået procedurer for om stikning af vine, samt
frekvenser for om stikning. Gennemgået procedurer for
tapning af vine på flasker samt propning af samme.
Kontrolleret at der er tilstrækkelig med plads i vine riet til
adskillelse af div. arbejdsgange, virksomheden har redegjort for
arbejdsgange i forbindelse med vask af, presning af og
påfyldning af vine på tanke. Virksomheden har fremvis skriftlig
flow for produktionen. Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk vask
og tørring af hænder i vine riet. Ingen anmærkninger.
Virksomheden er vejledt om udarbejdelse af flowdiagram.

Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af vine riet,
herunder kontrolleret rengøring af: loft, vægge, gulve og
område omkring arbejdsbordet i vine riet. Gennemgået
procedurer for rengøring af tanke, slanger, druepresser i vieriet.
Kontrolleret og gennemgået procedurer for daglig og periodisk
rengøring af ovenstående. Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af vine
riet, herunder loft, vægge og gulve. Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og resultater via virksomhedens vinjournaler.
Kontrolleret virksomhedens beskrevne egenkontrolprocedurer
for tilbagetrækning.
Kontrolleret beskrevne egenkontrolprocedurer for hygiejne
under produktion. Ingen anmærkninger.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og P. Nr. samt
fødevareaktiviteter.

Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Obligatoriske oplysninger på vin: Alkoholindhold,
herkomst, aftappervirksomhed, varebetegnelse, importør.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: procedurer for afvejning og dosering af
gær og sulfit, virksomheden anvender ikke tilsætningsstoffer, aromaer eller enzymer.


